关于医学院 公共卫生学院

2021-2022 学年度研究生评优结果公示

根据学校《关于开展 2021-2022 学年度研究生评优工作的通知》和《武汉科

技大学优秀研究生集体和个人评选办法》（武科大研发〔2022〕48 号）的具体

要求，依据《武汉科技大学医学院 公共卫生学院优秀研究生集体和个人评选办

法》文件精神，按照公开、公平、公正、择优的原则，经研究生自主申请、导师

推荐、班级评议、学院研究生工作办公室审核，2022 年医学院 公共卫生学院优

秀研究生集体和个人评定情况如下。

所有评定结果接受全院监督，如对以上结果有异议，请在公示期内（公示期：

2022 年 11 月 14 日-2022 年 11 月 16 日）反映，反映情况要求实事求是，具体真

实，以便调查核实。

联系人：杨老师 孟老师

电 话：027-68893430

邮 箱：1584083980@qq.com 41447583@qq.com

医学院 公共卫生学院研究生工作办公室

2022 年 11 月 14 日

附件：

2021-2022 学年度评优汇总表

序号 学号 姓名 年级 专业 获奖名称

1 201909704016 左海润 2020 内科学 优秀研究生

2 202009703023 张培 2020 公共卫生与预防医学 优秀研究生

3 202009703026 周佩璇 2020 公共卫生与预防医学 优秀研究生

4 202009703036 邓梦甜 2020 公共卫生与预防医学 优秀研究生

5 202009703044 任研 2020 公共卫生与预防医学 优秀研究生

6 202009703046 佘露 2020 公共卫生与预防医学 优秀研究生

7 202009703048 蒋裕婷 2020 公共卫生与预防医学 优秀研究生

8 202009703058 李朝芝 2020 生物学 优秀研究生

9 202009704097 郭佳丽 2020 内科学 优秀研究生

10 202009704102 张传成 2020 内科学 优秀研究生

mailto:1584083980@qq.com
mailto:41447583@qq.com

11 202009704114 周冰青 2020 内科学 优秀研究生

12 202009704120 徐嘉蔚 2020 内科学 优秀研究生

13 202009704124 熊逢春 2020 内科学 优秀研究生

14 202009704127 杨莹莹 2020 内科学 优秀研究生

15 202009704129 卢新妍 2020 内科学 优秀研究生

16 202009704143 陈丹丹 2020 内科学 优秀研究生

17 202009704182 董耀武 2020 外科学 优秀研究生

18 202009704210 熊希 2020 外科学 优秀研究生

19 202009704247 郑璇 2020 妇产科学 优秀研究生

20 202009704259 李雪科 2020 护理 优秀研究生

21 202009704265 郭倩婷 2020 护理 优秀研究生

22 202009704266 李冰洁 2020 护理 优秀研究生

23 202009704278 王可 2020 护理 优秀研究生

24 202009704279 宋秀秀 2020 护理 优秀研究生

25 202009704295 李天航 2020 药学 优秀研究生

26 202009704306 侯致远 2020 药学 优秀研究生

27 202109703001 刘俊贤 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生

28 202109703002 莫少彩 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生

29 202109703005 彭平平 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生

30 202109703006 尹舟欣 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生

31 202109703021 王娅 2021 生物学 优秀研究生

32 202109703032 何明心 2021 基础医学 优秀研究生

33 202109703053 揭昊 2021 基础医学 优秀研究生

34 202109703058 王凯 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生

35 202109703085 胡童 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生

36 202109703087 李燕明 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生

37 202109704012 胡娟舟 2021 护理 优秀研究生

38 202109704013 刘佳 2021 护理 优秀研究生

39 202109704014 马丽 2021 护理 优秀研究生

40 202109704151 喻芳琳 2021 内科学 优秀研究生

41 202109704251 蒋智洋 2021 外科学 优秀研究生

42 202109704262 陈宏鑫 2021 外科学 优秀研究生

43 202109704272 陶真真 2021 外科学 优秀研究生

44 202109704279 邵永谕 2021 外科学 优秀研究生

45 202109704337 黄璇 2021 护理 优秀研究生

46 202109704342 吴欣 2021 护理 优秀研究生

47 202009703022 向定涛 2020 公共卫生与预防医学 优秀研究生干部

48 202009704236 温美婷 2020 妇产科学 优秀研究生干部

49 202009704300 祁蒙 2020 药学 优秀研究生干部

50 202108704009 郭厌超 2021 妇产科学 优秀研究生干部

51 202109703042 王丽 2021 基础医学 优秀研究生干部

52 202109703045 李思敏 2021 基础医学 优秀研究生干部

53 202109703090 王亦君 2021 公共卫生与预防医学 优秀研究生干部

54 202109704232 陈淑玥 2021 全科医学 优秀研究生干部

55 202109704253 匡鹏 2021 外科学 优秀研究生干部

56 202109704294 苏婷婷 2021 外科学 优秀研究生干部

57 202109704313 张海花 2021 妇产科学 优秀研究生干部

58 202109704346 刘翠 2021 护理 优秀研究生干部

59 202109704347 马兰 2021 护理 优秀研究生干部

60 202009704095 祝璇 2020 内科学 优秀研究生标兵

61 202009704190 鲁辉 2020 外科学 优秀研究生标兵

62 202009704193 李佳衡 2020 外科学 优秀研究生标兵

研究生先进班集体

学院 班级 班级人数 班主任或辅导员

公共卫生学院 公共卫生与预防医学专业 2101 班 40 人 梅勇